
ZARZĄDZENIE NR 0050.123.2012
WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE

z dnia 22 sierpnia 2012 r.

w  sprawie:  zwiększenia  liczby  godzin  zajęć  edukacyjnych  dla  szkół  podstawowych 
i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Krzyżanowice

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 5 ust. 7, art. 5c ust. 2 ustawy z dnia 7 września 
1991 r.  o systemie oświaty (Dz.  U.  z  2004 r.  nr  256 poz.  2572 z późn.  zm.)  oraz § 2 ust.  3 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 12 lutego 2002 r. w sprawie ramowych 
planów nauczania w szkołach publicznych (Dz. U. z 2002 r. Nr 15, poz. 142 z poźn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1
Zwiększam  liczbę  zajęć  edukacyjnych  tygodniowo  dla  szkół  prowadzonych  przez  Gminę 
Krzyżanowice w roku szkolnym 2012/2013
1. Zespół  Szkół  Ogólnokształcących  w  Bieńkowicach  o  4  godziny  realizowane  w  trzech 

oddziałach  drugiego  etapu  edukacyjnego  i  trzech  oddziałach  trzeciego  etapu 
edukacyjnego.

2. Zespół  Szkół  Ogólnokształcących  w  Tworkowie  o  10  godzin  realizowane  w  dwóch 
oddziałach  drugiego  etapu  edukacyjnego  i  dwóch  oddziałach  trzeciego  etapu 
edukacyjnego.

3. Zespół Szkół Ogólnokształcących w Krzyżanowicach o 10 godzin realizowane w dwóch 
oddziałach  pierwszego  etapu  edukacyjnego,  w  dwóch  oddziałach  drugiego  etapu 
edukacyjnego i trzech oddziałach pierwszego etapu edukacyjnego.

4. Zespół  Szkół  Ogólnokształcących  w  Chałupkach  o  10  godzin  realizowane  w  dwóch 
oddziałach  drugiego  etapu  edukacyjnego  i  dwóch  oddziałach  trzeciego  etapu 
edukacyjnego.

5. Szkoła Podstawowa w Zabełkowie o 8 godzin realizowane w trzech oddziałach drugiego 
etapu edukacyjnego.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


